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Başbakan Binali Yıldırım'dan yeni anayasa
açıklaması

ABONE OL      

Başbakan Binali Yıldırım İl Başkanları Toplantısı'nda partililere hitap etti. Başbakan
Yıldırırm, gündeme dair açıklamalarda bulunduğu konuşmasında dün yeni anayasa
çağrısı yapan Bahçeli'ye cevap vererek "yeni anayasa taslağımızı en kısa sürede Meclis'e
getireceğiz" dedi.
Değerli kardeşlerim AK Parti kurulduğu günden bir aile gibi hayatına devam ediyor.

Bugün çok heyecanlı bir konuşma olmayacak, kıymetli Kemal Ağabey'in ( Kemal Unakıtan) üzerimde
çok hakkı vardır. Yanımda değeri yüksektir. Bu yüzden bugün sakin bir konuşma yapacağım.

"FETÖ İLE MÜCADELE SULANDIRILAMAZ"

Hain terör örgütü yol arkadaşlarımızı kalleçe alçakça şehit etti. Size söz veriyorum dökülen her damla
kanın hesabını soracağız.

 "Kemal Ağabey'in üzerimde çok hakkı var"

SON DAKİKA
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FETÖ ile mücadelede adaletten taviz vermemek adına yeni kurumlar açtık. İtirazları dilekçeleri alıp
değerlendiriyoruz. Çünkü bizim adımız Adalet ve Kalkınma Partisi.

Ama hiç kimsenin de bu süreci sulandırmasına izin
vermeyeceğiz. Bu hain oluşuma karşı ne yapılması gerekiyorsa
yapacağız.

Başta ana muhalefet partisi olmak üzere birçok kesim mağduriyetler üzerinden bizi hedef alıyor. CHP
şunu bilmeli bu tavır FETÖ'ye terör örgütüne yaramaktan başka bir işe yaramıyor. Millet CHP'nin bu
tavrını kendi nezdinde değerlendirecek ve gerek duruşu gösterecek.

PKK'ya son 30 yılın en büyük darbesini vuruyoruz. Halkımızın güvenliği için sınır ötesi
operasyonlarımız da devam ediyor. Havadan karadan terör örgütlerine karşı mücadele ediyoruz.

Kürt vatandaşlarımız bilmeli ki bu terör örgütünün derdi siz değilsiniz, sizin için mücadele ettiği
yalanına inanmayın. Görüyorsunuz, bölgede hangi aşiret, hangi şahıs terör örgütüne karşı bir laf
söylese hemen infazına karar veriliyor. Ama bölgedeki vatandaşlarımız devletinin yanında terör
örgütünün karşısında yer alıyor.

15 Temmuz gecesi bütün milletimiz ay yıldızın altında birleşerek hainlere karşı durdu. Bu dik duruş
terör örgütlerini daha da çıldırttı. Bu yüzdendir ki son zamanlarda her yere saldırıyorlar. Bölgeden
gerelen il başkanlarımızı da dinleyeceğiz, sorunları daha yakından takip edeceğiz.

 "FETÖ'nün kökü kazınana kadar mücadele devam edecek"

 "CHP şunu bilmeli ki bu tavır FETÖ'ye yarıyor"

 "PKK'ya son 30 yılın en büyük darbesini vuruyoruz"
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Kıymetli yol arkadaşlarım;

Terör ile mücadelede ne gerekiyorsa yapıyoruz yapacağız. Ancak sadece bir konuya kilitlenerek
ülkenin diğer işlerini kenara atmış değiliz. Ekonomik kalkınmalarımız, teşviklerimiz, uluslararası
ekonomiyle görüşmelerimiz devam ediyor. Bildiğiniz gibi Rusya ile yaşadığımız sorunları giderdik.
Rusya ile daha kapsamlı bir iş birliğine gidiyoruz. Ticaret ve enerji ortaklıklarımız devam ediyor. Mavi
Akım'da olduğu gibi TANAP'ta da çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor.

Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da göreve geldiğimizde kişi başına düşen milli gelir 700 dolar
civarındaydı. Şimdi 5 bin dolar civarına ulaştık. Yatırımlarımız devam ediyoru. Durmayacağız. Terörü
doğuran sebepler ortadadır, adaletsizliktir, ayrımcılıktır terörü doğuran. Göreve geldiğimizde
yaptığımız sosyal yardımlarla, bölgelerrası eşitliği sağlamay yönelik çalışmalarımızla halkın teröre
desteğini minimuma indirdik. Özgüvenini kaybeden vatandaş her şeyin peşinden gidebilir.

Sizlerden beklediğim bir şey var, enerjinizi, moralinizi hep yüksek tutun. Çünkü biz iktidar partisiyiz.
Bizim enerjimiz millete yansımalı. Eğer moral değerlerinizi yüksek tutmazsanız yüzde 100
başrabileceğiniz bir işi bile yapamazsınız. Kendinizi millete hizmet yolunda frenlemeyin. Patron
vatandaş, seçimde önümüzü açan vatandaş, ihtilal yaptıklarında karşılarında duran vatandaş...
Türkiye'de vatandaşa tepeden bakanların sonunu gördük. Biz görevimizi yaparken fiyakaya
bakmayacağız. 2 - 3 saat herkes bakan der sonra kendinizi işlerin içinde bulursunuz.

Ben bakan olduğumda çocuklarım şikayet ettiler. Baba sen bakan oldun hayatımız sınırlandı. Her
yerde şimdi biri görecek diye tedirginiz. Biz de insanız, rahat takılmalıyız... Neyse özel hayatımızı
millete anlatmayalım.

Dert insanı yollara düşürür. Biz dertliyiz ve bu derde derman bulmak için gece gündüz çalışıyoruz.
Bizi arayan Hakkari'nin otoyol çalışmalarında bulur. Biz Elmadağ'da ölüm virajlarına çare buluruz. Biz
denizin altından tüneller yapar milletin hayatını kolaylaştırırız. Biz köprü yaparız, yeni havalimanları
yaparız, hastane açarız...

 "Teröristi de terör destekçisi de bu topraklardan çıkarılacaktır"

 "TANAP çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor"
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Geçen gün tam gün eğitime geçeceğiz dedik her yerden bir itiraz... Sen niye telaşlanıyorsun bunları
sen değil biz yapacğız. Yeni derslikleri biz yapacağız. 77 bin derlik lazım tam gün eğitim için ne
olacak yani 77 bin... AK Parti 300 bin derslik yaptı. Eğitimde reformlar yaptık. Niye hemen
telaşlanıyorsunuz.

14 yıldırı durmadan, dinlenmeden eserler ortaya koyuyoruz. Bunları yaparken yaramazlık yapanları
da durdurduk. E- muhtıralar yayınladılar, Gezi olaylarını planladılar. Son olarak da darbe yapmaya
kalkıştılar.

Şimdi sözü yine ana muhalefete getireceğim. Diyorki bunlar yıllardır var neden şimdiye kadar
mücadele etmediniz. Ya hu kardeşim terör örgütüyle sivil bir yapıyı aynı mı tutuyorsun? Bunlar MİT'e
operasyon yapmaya çalışınca, dershaneleri kapatmak istediğimizde gerçek yüzlerini ortaya koydular.
17 Aralık'ta yaptıklaorını gördünüz... Peki siz 17 Aralık'tan sonra neden bunlarla yürümeye devam
ettiniz, seçimlerde kol kola girdiniz. Kılıçdaroğlu'na sesleniyorum; yol yakınken bu girdiğin yanlış
yoldan dön.

Sayın Bahçeli'nin ilk günden itibaren FETÖ'ye karşı ortaya koyduğu net tavırdan ve dün yaptığı
açıklamadan dolayı kendisine teşekkür ediyorum. Sayın Bahçeli'nin yol açıcı beyanatları çok
olumludur. Her seçim dönemi gündeme geliyor, yeni anayasa... Artık milleti bu işle meşgul etmeyelim
Sayın Bahçeli'nin bu çağrısına (Referandum açıklaması) cevap vererek şunu söylüyorum; Merak
etmeyin en kısa zamanda yeni anayasa taslağımızı Meclis'e getireceğiz. TBMM'ye teklifimizi
getireceğiz.

Daha önce hazırlanan 60 maddenin yanı sıra eksik kalan maddeler de tamamlanarak Meclis'e
getireceğiz. TBMM'de kaç oy iel kabul edilirse edilsin millete gideceğiz. Referandum yapacağız.
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